
Id: E9A2589E-6509-4A70-9989-1A142F1FD402. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR V/38/2019 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych w roku budżetowym 2019 

oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2018.994 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U.2017.2077 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 

o obligacjach (t.j. Dz.U.2018.483 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie emisji obligacji 

komunalnych w roku budżetowym 2019 oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu § 

2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 2. Celem emisji obligacji jest pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Krośnice w 2019 roku oraz 

spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.". 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice 

 

 

Piotr Morawek 

 


